笠間市役所
令和３年９月２７日（月）

情報提供資料

この件に関するお問い合わせ
笠間市役所　スポーツ振興課　担当：豊田 信雄

電話番号：0296-77-1101 (内線391)　ファックス番号：0296-71-3220　e-mail：sports@city.kasama.lg.jp

取材・記事掲載依頼
報道関係者各位

畑岡奈紗選手 ホールインワン×２！
米ツアー５勝目に対する市長コメント

■山口市長のコメント

「畑岡選手、優勝おめでとうございます。特に、二日連続のホール
インワンには度肝を抜かれました。今度は三日連続を期待してい
ます！そして、狙うはメジャー大会制覇ですね。これからも応援し
ています。」

笠間市出身の畑岡奈紗選手が、米女子ゴルフツアー「ウォルマートNWアーカン
ソー選手権」で、米ツアー今季2勝目・通算5勝目を挙げました。
このことを祝し、笠間市長がコメントを出しましたので、お知らせいたします。